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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M66423201Q

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026

3. Emri i Subjektit "KEJDI FARM 2026"

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 01/02/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026      Deri: 

7. Selia Vlore Vlore   Rruga 100 Vjetori i Pavarsise,Fshati Cerkovine 
,objekti nr 3,nr pasurie 2/4/nd,zn kadastrale 3467,Vlore. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbarshtimi i kafsheve blegtorale te organizuar ne ferma te 
medha agroblektorale si gjedh,dhen,dhi ,shpend ,etj.Mbjellja, 
rritja dhe perpunimi ite gjitha prodhimeve bujqesore, per te 
realizuar sasi me te medha prodhimi per te hyre ne treg dhe 
per te arritur cmime me konkuruese per shitjen e tyre, per 
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shkak te madhesise se madhe ne krahasim me rastin kur kjo 
pune do te kryhej nga nje individ i pavarur.Nxitjen dhe 
organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me 
prodhimin dhe tregetimin e fermereve.Import-eksport i te 
gjitha prodhimeve bujqesore e blegtorale te perpunuara 
(industralizuara) e te fresketa , te gjalla, blerjes se farave, 
fidaneve, medikamenteve te ndryshme per mbrojten nga 
semundjet dhe demtuesit.Importimi i cdo makinerie 
bujqesore  dhe blegtoriale si dhe dhomat 
frigoriferike.Nxitjen dhe organizimin e te giitha aktiviteteve 
qe kane te bejne me prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve 
te fermereve.• Sigurimin dhe furnizimin e fermerve me 
impute cilesore dhe me cmime te favorshme.Investime për 
ngritjen e përmirësimin e infratrukturës dhe kushteve të 
jetesës në zonat ku zhvillohet aktiviteti i 
shoqërisë.Mbikëqyrja dhe mbështetja e aktiviteteve që 
përfshijnë përfitimet e anëtarëve të saj, dhe investimeve të 
tjera për përmirësimin e kushteve të jetesës në zonat dhe 
ambjentit në zonat rurale në përgjithësi.Të ndihmojë në 
krijimin dhe fuqizimin e shoqërive të tjera të bashkëpunimit 
bujqësor që mund të krijohen në zonë. 
Floresha Mustafaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  01/02/2026
Deri:  01/02/2031

13. Kufizime të kompetencave 

Kejdi Mustafaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
Violeta Isai15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Ervin Brakaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Hedie Mustafaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
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Selime Brakaj18. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
Floresha Mustafaj19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

45,00
Meleq Isai20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
 Haxhi Audit and ConsultingEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  01/02/2026
               Deri:  01/02/2031

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: “KEJDI FARM 2026”
E-Mail: floreshamustafaj123@yahoo.com  
Telefon:  0693355336 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570485-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB707AD-071A-4437-A7E4-3D093D9E0221

